Ohlaseni k mistnimu poplatku za uzivani verejného

prostranstvi
Obecn¢ zavazna vyhlaska ¢. 6/2003 obce Jilovisté o mistnich poplatcich ze dne 1. 1. 2004

Ziakladni udaje poplatnika

Fyzicka osoba

Jméno a piijmeni:

Rodné ¢islo: IC:

Adresa poplatnika:

Bankovni spojeni:

Telefon:

Pravnicka osoba

Nazev firmy:

IC: DIC:

Adresa firmy:

Bankovni spojeni:

Telefon:

Sazba poplatku dle ¢l. 14 vyhlasky za jeden den pro obec Jilovisté ¢ini ¢astku — viz str. 2
Uzivani vetfejného prostranstvi bude vyuzito pro ucely (ucel zvolte podle strany 2):
k pismenu ............... , naplose ............. m?, nadobuod—do .............oooeiiiill
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Vyplni Obecni urad Jilovisté
Sazba poplatku x doba zdboru X m? ... - K¢

Splatnost poplatku

Poplatek je splatny dle ¢l. 17 vyhlaSky obce Jilovisté ¢. 6/2003. Nebude-li poplatek zaplacen vcas a ve
spravné vysi, vyméii ho spravce platebnim vymérem a nezaplaceny poplatek mize zvysit az na
trojnasobek.

V Jilovistidne ... Podpis poplatnika ...,



g)
h)

ch)

)
k)
k)
D

Druh uzivani vefeiného prostranstvi

Za umisténi zatizeni k poskytovani sluzeb

Za umisténi stavebniho zatizeni

Za umisténi prodejniho zatizeni (stanku, pultt, kioskl)
vcetn¢ manipulacniho prostoru

Za umisténi reklamy a reklamniho zafizeni

Za umisténi povolenych skladek

Za umisténi skladky stavebniho materidlu pii vystavbé
rodinného domku

Za umisténi a provoz lunaparkt a jinych obdobnych
atrakci

Za umisténi cirkust

Ostatni zvlastni uzivani napt. odstdvka motorovych
vozidel slouzicich k poskytovani sluzeb (nékladni

automobily, autobusy, které v povoleni nemaji stanoviste

na vefejném prostranstvi obce)
Pro kulturni a sportovni akce mistnich organizaci

Pro ucely tvorby filmovych a televiznich dél
Pro reklamni akce

Za provadéni vykopovych praci

Za vyhrazeni trvalého parkovaciho mista

Dnem se rozumi kazdy i zapocaty kalendarni den.

Za kazdy 1 zapocCaty
m? a den

K¢

10,-
10,-

20,-

30,-
10,-

5,-
30,-

10,-

10,-

10,-
10,-
10,-

M¢sicni pausalni
Castka za m?

K¢
250,-
250,-
500,-

750,-
250,-

100,-

750,-
250,-

250,-

Povoleni jen pro
kratkodobé akce

250,-
250,-
250,-
100,-
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